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Mulig forefundne Fejl i Kontorets Regn- 
skab, der kunne være af Betydning for 
Statstilskuddets Størrelse: ville -då senere 
være at berigtige. 

Til § 10. 
Der er overfor Ministeriet udtalt Øn- 

ske om at de med Driften af et Arbejds- 
anvisningskontor forbundne Udgifter ikke 
alene skulle afholdes af den Kommune, 
der har oprettet Kontoret, men tillige 
skulle fordeles paa andre Kommuner, 
for hvilke Kontorets Virksomhed vil 
faa Betydning, Da der imidlertid ved 
Lovforslaget ikke er givet 홢 og forment- 
lig heller ikke vil kunne gives 홢 Nabokom- 
muner nogen Medbestemmelsesret ved Af- 
gørelsen af, om der for en Kommune er 
Grund til Oprettelsen af et Anvisnings- 

홢 , 홢 . ' kontor, har man ikke ment i Lovforslagat, 
at kunne fastsætte Regler om Fordeling 
af Udgifterne, mellem de paagældende 
kommuner. Derimod vil Ministeriet ved 
Sagens Gennemførelse i Praksis søge at 
virke hen til, at samtlige de Kommuner, 
for hvilke et Anvisningskontor antages at 
;faa direkte Betydning, forene sig om Op- 
;ret,telsen. af Kontoret og Overtagelsen af 
Udgifterne ved dettes Drift. 

Som tidligere omtalt har man anset 
(det for naturligt, at der af Statskassen 
ydes Tilskud til Driften af de anerkendte 
Anvisnigskontorer. Tilskudets Størrelse 
maa ikke overstige en Tredjedel af Udgif- 
terne ved Kontorets Drift i det forløbne 

홢, Regnskabsaar. 
Ministeriet vil anse det for ønskeligt, 

om Statstilskud et maatte kunne tilstaas 
med Maksimumsbeløbet for hvert Kontor, 

hvis Udgifter staa i passende Forhold til 
dets Virksomhed, men man har dog anset 
det for rettest ikke ved Lovforslaget at 
give bindende Regler vedrørende Statstil- - 홢, 
skudets Beregning, og det er derfor fore- 
slaaet, at Statstilskudets samlede Stør- 
relse fastsættes ved de aarlige Finans- 
love 

, Med Hensyn til Spørgsmaalet om, 
hvilke Udgifter den foreslaaede Ordning 
af Arbejdsanvisningen maa antages at ville 
medføre, skal man bemserke, at det til en 
tilfredsstillende Ordning formentlig maa 
udkræves, at der oprettes gennemsnitlig e,t, 
Kontor for hvert Amt, i alt ca. 20 Kon- 
torer. Udgifterne ved Driften ville an- 
tagelig gennemsnitlig 'ikke overstige et Be- 
løb af 4,000 å 5,000, Kr. aarlig for hvert 
c Kontor, eller i alt ca. 80,000홢.100,000 Kr. 
aarlig. 

Udgifterne ved det i København be- 
staaende kommunale Anvisningskontor ud- 
gøre for Tiden ca. 40,000 Kr. aårlig, og 
det maa antages, at Udgifterne efter Lo- 
vens Ikrafttræden ville stige noget paa 
Grund af K o n t o r  Virksomhed som Cen- 
tralanvisningskontor. De samlede Udgifter. 
ved Driften af de i .Lovforslaget omhand- 
lede Anvisningskontorer ville herefter for- 
mentlig ikke overskride en Sum af 120,000 
å 150,000 Kr. aar'lig 

Maksimumsbeløbet for Statens Udgifter 
ved Ordningen af Arbejdsanvisningen vil 
herefter antagelig kunne ansættes til 50.000 , 
a 55,000 Kr. aarlig, heri beregnet ,',JLjøn- 
niiigen; til Arbejdsanvisningsdiraktøien og 
Udgifterne ved Tilsynet med Anvisnings- 
kontorerne. 
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